
UCHWAŁA NR VII/73/2024 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wniesienia wkładów do spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Komunalne spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością we Wronkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 7 uchwały Nr XLV/372/2014 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 
28.05.2014 r. w sprawie zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji 
spółek prawa handlowego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2014 r. poz. 3633) Rada Miasta i Gminy Wronki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Komunalne spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością we Wronkach wkładu pieniężnego w wysokości 255.200,00 zł (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście złotych 00/100). 

2. W związku z wyrażoną zgodą na wniesienie wkładu pieniężnego, o którym mowa w ust. 1, wyraża się 
zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Komunalne spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością we Wronkach, o kwotę w wysokości 255.200,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście złotych 00/100). 

3. W zamian za wniesiony wkład Gmina Wronki obejmie 2552 (słownie: dwa tysiące pięćset pięćdziesiąt 
dwa) udziały o wartości nominalnej 100 zł (słownie: sto złotych 00/100) każdy, co stanowi łączną wartość 
255.200,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F0F747-B352-431E-8C4E-ADDC77B60A7A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powołując się na §7 uchwały Nr XLV/372/2014 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 28.05.2014 r. 
w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów 
i akcji spółek prawa handlowego, w przypadku wnoszenia do spółek wkładu pieniężnego lub niepieniężnego 
na wniesienie wymagana jest zgoda Rady Miasta i Gminy Wronki. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97F0F747-B352-431E-8C4E-ADDC77B60A7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/73/2024 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


